

## پیام های آسمان - هرمزگان

1/5	کسانی که اموال خود را انفاق می کنند در شب و روز به صورت پنهانی و آشکارا، پاداششان نزد پروردگارشان است؛ نه ترسی دارند و نه غمگین می شوند.	1
1	الف) آگاه بودن (گزینه 2) ب) شناختی دقیق و کامل (گزینه 1) ج) اجبار کردن (گزینه 1) د) میانه روی (گزینه 3)	2
0/5	الف) درست ب) درست	3
1	الف) باور قلبی ب) شعب ابی طالب ج) ولی د) ابتدایی	4
1	هر خوبی و کمالی که مخلوقات دارند، از خالق دریافت کرده اند و کسی می تواند کمال و خوبی را به دیگری دهد که خود نیز آن را دارا باشد. بنابراین خداوند سرچشمه همه خوبی ها و کمالات است. اما صفاتی که از مخلوق بودن و محدود بودن موجودات سرچشمه می گیرد، مثل جهل، ظلم، ضعف و جسمانی بودن، که همه نوعی نقص و کاستی است، در خدای متعال نیست؛ زیرا خداوند مخلوق و محدود نیست. به عبارت دیگر با توجه به اینکه خداوند کامل و بی نقص است، نمی تواند دارای چنین صفاتی باشد. به عنوان نمونه اینگونه نیست که خداوند همچون ما اگر در این مکان حضور داشته باشد، از مکان دیگری خبر باشد؛ یعنی خدا مثل اجسام محدود به یک مکان خاص نیست.	5
1	گاهی اوقات، انجام دادن کاری را مفید می دانیم اما در انجام آن کوتاهی می کنیم؛ مثلاً می دانیم که چند دقیقه ورزش در روز، سلامت و شادابی می آورد؛ اما برای انجام آن برنامه ریزی نمی کنیم. همچنین به زیان برخی کارها آگاهی داریم، اما از آنها دوری نمی کنیم. می دانیم رفتارها و کارهای ناشایست پایان خوبی به همراه ندارد؛ اما آنها را ترک نمی کنیم. این نمونه ها نشان می دهد که تنها شناخت و آگاهی از یک مطلب برای عمل به آن کافی نیست؛ بلکه باید آن شناخت، به مرحله ایمان برسد. یعنی به آنچه می دانیم، ایمان داشته باشیم. به عبارت دیگر، علم و شناخت مانند چراغی است که راه را نشان می دهد؛ اما داشتن چراغ، به تنهایی انگیزه لازم برای حرکت در آن راه را در انسان ایجاد نمی کند. ایمان مشوق و محرک ما برای رفتن به سمت عمل است.	6
1	پس از رحلت این مرد بزرگ الهی، مسئولیت مهم و سنگین رهبری جامعه اسلامی به عهده یکی از نزدیکترین یاران او؛ یعنی آیت الله خامنه ای قرار گرفت. دوران پیشی، شجاعت، پرهیزکاری و وفاداری ایشان به امام و انقلاب اسلامی سبب شد مجلس خبرگان رهبری، وی را شایسته ترین فرد برای رهبری جامعه اسلامی معرفی کند.	7
1	وقتی می خواهیم نماز بخوانیم - وقتی قصد داریم دستمان را به آیات قرآن بزنیم - وقتی به یکی از نام های خداوند (به هر زبانی که نوشته شده باشد) دست می زنیم. (ذکر دو مورد کافی است)	8
1/5	اهل فکر و اندیشه باشد - اهل گناه نباشد و از گناه دیگران ناراحت شود - خیرخواه دوستانش باشد.	9
0/75	نام ناپسند نهادن، مسخره کردن، شوخی های آزاردهنده، استفاده بیش از حد و بدون اجازه از وسایل دوستان	10
1	نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام	11
1	امروزه قدرت های استکباری به خوبی دریافته اند که جنگ های نظامی علاوه بر هزینه های بسیار زیاد، باعث نفرت ملت ها نیز می شود و این مسئله، ادامه کارشان در کشورهای دیگر را مشکل می کند. به همین دلیل آن ها برای به زانو درآوردن ملت ها، راهکار جدیدی به نام جنگ نرم یا شبیخون فرهنگی را در پیش گرفته اند.	12
1	توصیه یکدیگر به کار خیر و پسندیده و بازداشتن هم از کار ناپسند	13
1	مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسانهای فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود.	14
1	آمادگی نظامی، علاوه بر پیروزی در جنگ، فایده مهم دیگری دارد که همان ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ است.	15
0/75	1- مسلمانی که تیر را می سازد. 2- مسلمانی که برای رضای خداوند تیرها را تهیه می کند و به دست رزمندگان می رساند. 3- رزمنده ای که تیر را در راه خداوند به سوی دشمن پرتاب می کند.	16

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

## پیام های آسمان - هرمزگان

### سوالات اختصاصی اهل تشیع

1	عدالت سراسر جهان را فرا گرفته است و خبری از حکومت های ظالمانه و زورگو نیست. علم و دانش آنچنان شکوفا شده است که تمام پیشرفت های بشر در طول تاریخ در برابر آن ناچیز است. دیگر دادگاه ها و زندان ها شلوغ نیستند. دلیلش معلوم است؛ فهم و ایمان انسان ها آنقدر رشد کرده است که کمتر دیده می شود کسی به حقوق دیگران دست درازی کند. حرص و طمع و ثروت اندوزی از میان جامعه رخت بر بسته است. مردم به دنبال فرد مستمندی می گردند تا صدقه ای به او بدهند یا به او کمکی کنند؛ اما انسان فقیری در جامعه یافت نمی شود. انسان ها دیگر در برابر مجسمه های سنگی و یا انسان های دیگری مانند خودشان سرتعظیم فرود نمی آورند. از آسمان و زمین برکت می بارد؛ نه خشکسالی هست و نه گرسنگی. همه جا سرسبز و خرم است و همه با شادی و خوشبختی در کنار هم زندگی می کنند.	17
1	صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان. (ذکر چهار مورد کافی است)	18
1	یکی از این شرایط، آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام است. شرط دیگر، وجود یاران باوفایی است که تا پای جان در راه اهداف و آرمان های امام بایستند.	19
1	نمازش باطل است.	20
1	از بین رفتن یکی از شرایط نماز - باطل شدن وضو - روی برگرداندن از قبله - خندیدن با صدای بلند (فقههه) - به هم زدن صورت نماز - خوردن و آشامیدن - کم و زیاد کردن ارکان و واجبات نماز - شک کردن در رکعت های نماز دو یا سه رکعتی (ذکر چهار مورد کافی است)	21
1	نمازگزار نباید در حال نماز به دیگران سلام کند، ولی اگر دیگران به او سلام کنند، باید جواب سلام آنها را در حال نماز بدهد. البته به سلام غلطی که سلام به حساب نمی آید یا از روی تمسخر انجام می شود، نباید پاسخ داد.	22
1	غلات: گندم، جو، خرما و کشمش / دام ها: شتر، گاو و گوسفند / سکه ها: طلا و نقره (ذکر دو مورد کافی است)	23
1	خمس یکی از راه های تأمین نیازهای جامعه است که به حاکم اسلامی یا مرجع تقلید پرداخت می شود.	24

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98

پزشکی علوم پزشکی تهران



limoonad.com  
Educational